*) Errére in locu de Quum, si XIV. » :
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in Christo Dnus, GEORGIUS SINKAI de eadem. Nobilis Transylvanus,
Ord: S. Basilii M. Religiosus Professus, eiusdem Collegii Alumnus per
integrum cursum Philosophiae, ac Theologiae tam Dogmaticae, quam Scho-
lasticae assiduis vigiliis sedulam operam in Scholis Collegii URBANI im-
penderit, vitae, ac morum probitate, Christiana pictate, eruditione, ac doc-
trinis praeditus, idoneus reperius fuerit, volentes iuxta praedictarum Lat-
terarum tenorem woluntatem tam URBANJ VIII. quam CLEMENTIS
XVIL Rom: Pontificum executioni mandare, assignavimus Eidem Con-
clusiones ex Utraque Facultate: Quas hodie publice in praesentia R. P,
D. STEPHANI BORGIA S. Congr: a Secretis, et Celeberrimorum Theolo-
giae, ac Philosophiae Professorum, et aliorum Celeberrimorum Virorum, ita
docte, eleganter, ac copiose defendii declarando, eruendo, ommes Conclusiones
ex assignalis, ac comprobando, distinguendo, vro el contra arguende, dubita-
tiones proponendo, illasque dissolvendo, argumentisque primo Dni IOAN: CA-
ROLI BONOMI Theologiae Polemicae Lectoris; deinde P. Fr. THOMAE
MARIAE CERBONI in dicto Collegio Theologiae Scholasticae Lectoris ;
atque P. Dni AURELII LEONI Philosophiae Lectoris, aliorumque acute, ac
Magistrali more respondendo, ui ab omnibus Utriusque Facultatis Doctoribus
tdoneus habitus, et aestimatus fuerit, qui unanimi consensw, concordiler, pari
volo, viva voce, wivisque Sujfragiis, -ac nemine penilus penitusque discre=
pante Philosophiae, ac S. Theologiae Laurea Doctoratus dignus approbaretur,
Quapropter R. P. D. STEPHANUS BORGIA S. Congr: a Secretis ha-
bita prius de dicto D. GEORG: GABRIELE SINKAI Fide Catholica, et
Religione emissa per Eum in manibus eiusd. R. P. D. STEPHANI BOR-
GIA ibid. publicae Fidei professione iwxta formam traditam a fel: PIO PAPA
IV. ac iureiurando tactis corporaliter, et osculatis S. Dei Evangeliis, desu-
per praestito, consideratis moribus, scientia, ac virtutibus, quibus eundem D.
G. GABRIELEM SINKAI Altissimus inlustravit per Auctoritatem Apos-
tolicam memoratum D. G: GABRIELEM SINKAI uii benemeritum, di-
gnum. sufficientem, et idoneum in Philosophia. et S. Theologia Dociorem, ac
Magisrum creavit, fecit, solenniler pronunciavit, et ordiravit ita, ut in futu-
rum omnibus, et singulis Indultis, Exemptiombus et Privilegiis, Favoribus.
Praceminentiis, Dignitatibus, et Honoribus, quibus alii sic promoti tam in Urbe,
quam in totius Orbis Universitatibus Utriusque Facultatis Magistri, et Do-
ctores de Iure. ac consvetudine. aut alias quomodolibet utuntur, potiuntur, et
gaudent, uti, potiri, et gaudere possit, et debeat. Dans praeterea, &t concedens
L Licentiam, ac liberam Facultatem, et Authoritatem Legendi, Docendi, Glos-
sandi, Interpretandi, ac Magistralem Cathedram ascendendi, similiter alios
omnes, et singulos Actus Magistrales publice, et privatim exercendi prout.Sibi
placuerit, et videbitur. Atque ad absolutionem gestorum huiusmodi solita Doc-
toratus Insignia eidom D GEORGIO GABRIELI SINKAI contulit et An-
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nulum eius digito Annulari, et Biretwm capiti pro Corona imposuit, Libros
clausos, et apertos mox in manibus tradidit. ac Ipsum denique induxit in Ca-
thedram. Magistralem, et conlocavit, ug intelligeret, Se inter Utriusque Facul-
tatis Doctores admissum. et receptum fuisse: prout ad Osculum fraternum a
singulis Magistris, ac Doctoribus, ibidem praesentibus admissus, atque recep-
tus fuit ad Laudem, et_Gloriam Ommnipotentis Dei, et Salvatoris Nostri Iesu
Christi. Amen. In quorum fidem, et testimonium praemissorum Praesentes fieri,
et Nostra manu subscriptas Sigilli Nostri, quo in talibus utimur, tussimus ad
pensione muniri. Datum Romae in Collegio Urbano de Propaganda Fide. Die
XXVHI. Mensis Ianuarii Anno Nativitate Domini Nostri Tesu Christi